rilevato che il contributo annuale per l’anno 2026 a carico dell’Università per l’adesione al Circolo 
Ricreativo Ente Regione – Enti Locali della Valle d’Aosta (CRER), C.F. 80013670072, con sede in Via 
Guido Rey n. 20 – 11100 Aosta (AO), ammonta a euro 1.229,27 (milleduecentoventinove/27); 

accertata la disponibilità di risorse nell’ambito del budget autorizzatorio per l’esercizio 2026 sulla voce di 
costo di contabilità analitica CA.04.02.06.02.01 - Quote associative e per la partecipazione a eventi online dell’Unità 
analitica UA.VDA.RDIF.PPR;

[...]

anche solo potenziali, propri o di propri parenti e affini entro il secondo grado, ai sensi degli articoli 
6bis della Legge 7 agosto 1990, n. 241, e 16 del D.lgs. n. 36/2023; 

3. di autorizzare, per le finalità di cui al punto 1, la spesa di euro 1.229,27 (milleduecentoventinove/27), 

a valere sulla voce di costo del Piano dei conti di contabilità analitica CA.04.02.06.02.01 – Quote 
associative e per la partecipazione a eventi online dell’Unità analitica UA.VDA.RDIF.PPR del budget 2026; 

4. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto al visto di regolarità contabile;